2022-2023 GUZ DONEMi GUNCEL FINAL SINAV PROGRAMI (03.01.2023)

BILECIK SEYH EDEBALI UNIVERSITESI

T.C.

GUZEL SANATLAR VE TASARIM FAKULTESI
ENDUSTRIYEL TASARIM BOLUMU

GUN

SAAT

1.SINIF

2.SINIF

3.SINIF

4.SINIF

Dersin
kodu ve
adl

Ogr.
Elem.

Sin.
Sal.

Ogr.
Say.

Gozetmen
(ler)

Dersin
kodu ve
adi

Sin.

Ogr. Elem. Sal.

Ogr.
Say.

Gozetmen (ler)

Dersin
kodu ve
adi

Ogr. Elem.

Sin.
Sal.

Ogr.
Say.

Gozetmen (ler)

Dersin
kodu ve
adl

Ogr.
Elem.

Sin.
Sal.

Ogr.
Say.

Gozetmen

(ler)

9 Ocak 2022 Pazartesi

08.00-
08.50

09.00-
09.50

10.00-
10.50

11.00-
11.50

13.00-
13.50

TAS209

14.00-
14.50

Uriin
Tasarimi |.

Ogr.Gor.

A.Gokmen | 104

42

ENG301
Mes. Ing. I.

Prof.Dr. B.
Yilmaz

40

Ogr.Gor.
A.Gokmen

35

Aras.Gor. .
Irdelp

15.00-
15.50

16.00-
16.50

TAS401
F.M.H. ve
Yen. Eko.

Dr. Ogr.
Uye. A.
Taser

105

7

10 Ocak 2022 Sali

08.00-
08.50

09.00-
09.50

ENG201

10.00-
10.50

11.00-
11.50

13.00-
13.50

TAS109
End.Ur.Tas
.G.

Prof.Dr.
B.
Yilmaz

DZ
105

Dr. Ogr. Uye.
D.D.Dilger

Tek.ing.-I

Prof.Dr. B.

40

Arag.Gar. |.
Irdelp

Yilmaz

29

Ogr.Gér. A.
Gokmen

D1
211

Ogr.Gér. A.
Gokmen

TAS205

14.00-
14.50

Striik.Mal.
Seg.

Prof.Dr. B.

30

Arag.Gor. |.
Irdelp

Yilmaz

11

Ogr.Gér. A.
Gokmen

TAS307
B.D.Ur.Tas
L

Dog.Dr. M.
Aydin

108

52

15.00-
15.50

[5ST203 End|
Ur. Fotog.

Prof.Dr. B.
Yilmaz

26

16.00-
16.50

ENG401
Mes. Ing.
.

Prof.Dr.
B. Yilmaz

30

Arags.Gor. |.
irdelp

23

Ogr.Gér. A.
Gokmen

17.00-
17.50

11 Ocak 2022 Garsamba

08.00-
08.50

TAS203

09.00-
09.50

Bil.Gra.

Doc¢.Dr. M.

Aydin 108

32

10.00-
10.50

11.00-
11.50

TAS101
Tem. Tas.l.

Dr. Ogr.
Uye.
D.D.

Ddilger

Dz
101

12.00-
12.50

ATA 101

Ata.ilk.ink.Tar.l / ENF

101 Tem.Bil
Kull.

gi Tekn.

ilan edilecek

TAS301
Urlin
Semantigi

Ogr.Gér.
Aybeniz
Gokmen

211

48

Aras.Gor. .
Irdelp

13.00-
13.50

14.00-
14.50

TAS313
Ergonomi

Dr.Ogr.Uye
Veysel
Coban

30

Dr. Ogr. Uye.
D.D.Dilger

28

Ogr.Gér. A.
Gokmen

15.00-
15.50

16.00-
16.50

TAS 405
Fuar. ve
Sta.Tas.|

Ogr.Gor.
A.
Gokmen

203

57

12 Ocak 2022 Pergsembe

08.00-
08.50

09.00-
09.50

10.00-
10.50

11.00-
11.50

TAS105
Ola.lst.Kar.
Ana.

Dr.Ogr.
Uye.
M.
Alpaslan
Takan

Dz
105

Dr.Ogr. Uyesi
D.D.Dulger

D1
203

Doc.Dr.
M. Aydin

Dz
102

Aras.Gor.
i. Irdelp

12.00-
12.50

ENG 101 ingilizce 1 /

TRK 101 Tii

rk Dili |

ilan edilecek

13.00-
13.50

TAS215

14.00-
14.50

Mak.Kal.Pr
o.

Dog.Dr. M.
Aydin

29

TAS 305
Urlin
Tasarimi 1l

Prof.Dr. B.
Yilmaz

101

73

TAS405
Proje ve
Tasarim
Yonetimi

Ogr.Gér.
A.
Gokmen

105

68

15.00-
15.50

GST205
San.Fels.

Ogr.Gor.
A. Gékmen

14

Aras.Gér. I.
irdelp

16.00-
16.50

17.00-
17.50

18.00-
18.50

13 Ocak 2022 Cuma

08.00-
08.50

TAS211

09.00-
09.50

Tas.llet.|

Dr. Ogr.
Uye.

D.D.Diilger | 102

35

10.00-
10.50

11.00-
11.50

14.00-
14.50

TAS103
Geo.Tek.

Ciz.

Doc.Dr.

Savaé

Dz
101

Dr. Ogr. Uye.
D.D.Diilger

Dz
104

Ogr.Gér. A.
Gokmen

TAS331
Kul.ve
Ur.Etk.

Dog. Dr. S.
Gondllioglu

203

45

Aras.Gor.
. irdelp

15.00-
15.50

Uriin
Gelistirme
-AIB

Prof.Dr. B.
Yilmaz/

Dog¢.Dr. M
Aydin

101/
104

29

16.00-
16.50

17.00-
17.50




